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TOIMITUSJOHTAJAN KATSAUS 

Koillis-Satakunnan Sähkön jatkoi strategiansa mu-
kaista toimintaa vuonna 2023. Energiamarkkinoita 
koetellut kriisi taittui, mutta samalla mennyt vuosi 
toi mukanaan paljon uutta ja mielenkiintoista.  

Vihreä siirtymä vaatii uudenlaisia 
ratkaisuja  
Vihreä siirtymä tuo merkittäviä muutoksia toimin-
taympäristöömme ja myös meidän yhtiömme toi-
mintaan. Vuonna 2023 teimme merkittäviä inves-
tointipäätöksiä uusiutuvaan energiaan ja lisäksi 
käynnistimme selvityksiä uusista hankkeista. Omaa 
tuotanto-omaisuutta voidaan hyödyntää entistä 
monipuolisimmin eri markkinoilla.  

Sähköverkkopuolella uudenlaiset asiakastarpeet li-
sääntyvät jatkuvasti, kun uudenlaiset toimijat tuo-
vat uusia ratkaisujaan markkinoille ja myös meidän 
verkkoomme. Välillä innovatiiviset tulevat markki-
noille nopeammin kuin mitä lainsäädäntö pysyy 
perässä.  Se luo haasteita meille alan toimijoille, 
mutta toisaalta tarjoaa myös mielenkiintoisia mah-
dollisuuksia.  

Kriittisen infrastruktuurin merkitys 
kasvanut  
Ulko- ja turvallisuuspoliittisen tilanteen myötä säh-
kön tuotannon ja jakelun merkitys yhteiskunnan 
toiminnan kannalta kriittisenä infrastruktuurina on 
kasvanut. Varautuminen erilaisiin häiriötilanteisiin 
on olennainen osa myös meidän yhtiömme toimin-
taa. Seuraamme tarkasti toimialan käytäntöjä sekä 
viranomaisten ohjeita. Kehitämme jatkuvasti va-
rautumisista vastaamaan toimintaympäristön 
muutoksia, jotka liittyvät muun muassa tietotur-
vaan ja fyysisen omaisuuden suojaan. Huoltovar-
muuden kannalta aidosti paikallisesti toimiva yhtiö 
lienee paras malli. 

 

 

Vakaa pohja mahdollistaa kehityk-
sen 
Kaikessa toiminnassamme, ja kaikkina aikoina, ha-
luamme pitää mielessämme yhtiön päätehtävän ja 
arvot. Toimitamme asiakkaillemme kohtuuhin-
taista ja varmaa sähköä kaikissa olosuhteissa, vas-
tuullisesti, paikallisesti ja yhdessä tehden. Halu-
amme olla asiakkaidemme ja omistajiemme luotta-
muksen arvoisia, niin hinnoittelussa kuin muussa 
toiminnassa.   

Kuntaomistus luo yhtiölle vakaan pohjan, joka yh-
dessä hyvän taloudellisen aseman kanssa mahdol-
listaa yhtiön kehittämisen pitkäjänteisesti, valitun 
strategian mukaisesti. Maailma on täynnä mahdol-
lisuuksia, joista olemme onnistuneet löytämään 
omamme. Tätä jatkamme tulevina vuosina! 

   

Anu Rantala 
toimitusjohtaja  
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HALLINTO 

Hallintoneuvosto 
Hallintoneuvosto kokoontui vuoden aikana kolme 
kertaa. Yhtiön hallintoneuvostoon kuuluivat kerto-
musvuoden lopussa: 

Puheenjohtaja 
Keijo Kaleva, Virrat 

Varapuheenjohtaja 
Irma Kuoppala, Ähtäri 

Jäsenet 
Pirkko Ahola, Ähtäri 
Liisa Heinämäki, Alavus 
Hannu Järvenpää, Ähtäri 
Anne-Mari Kankaanpää, Keuruu 
Teemu Kontoniemi, Virrat 
Olli Korpi, Alavus  
Sami Lamminmäki, Keuruu 
Reine Leppänen, Virrat 
Aimo Mäkinen, Virrat 
Paula Perälampi, Alavus 
Sanna Viitanen, Virrat 
Aki Vuorela, Alavus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hallitus 
Hallitus kokoontui vuoden aikana 12 kertaa. Halli-
tukseen kuuluivat kertomusvuoden lopussa: 

Puheenjohtaja 
Eero Johde, Ähtäri 

Varapuheenjohtaja 
Jari Kortesmäki, Alavus 

Jäsenet 
Jorma Lamminmäki, Alavus 
Hannu Paloranta, Keuruu 
Pentti Tikkanen, Virrat 

Yhtiökokous 
Varsinainen yhtiökokous pidettiin 23.5.2023 Vir-
roilla. Puheenjohtaja toimi Marko Vainionpää Ala-
vudelta. Edustettuina oli seitsemän osakkeenomis-
tajaa, jotka omistivat yhteensä 99,80 prosenttia yh-
tiön osakekannasta. Kokouksessa käsiteltiin varsi-
naiselle yhtiökokoukselle kuuluvat asiat.  
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Taloudellista asemaa kuvaavat tunnusluvut 
Konserni 2023 2022 2021 
Liikevaihto EUR 23 943 489 21 522 913 17 660 437 
Liikevoitto EUR 3 911 841 7 904 858 2 667 260 
Liikevoitto (%:a liikevaihdosta) 16,3 % 36,7 % 15,1 % 
Oman pääoman tuotto 11,0 % 10,2 % 8,5 % 
Omavaraisuusaste  
(liittymismaksut rinnastettu omaan pääomaan) 

62,3 % 60,9 % 59,8 % 

 

Emoyhtiö 2023 2022 2021 
Liikevaihto EUR 23 648 141 20 654 084 16 905 576 
Liikevoitto EUR 2 279 616 5 908 950 2 619 915 
Liikevoitto (%:a liikevaihdosta) 9,6 % 28,6 % 15,5 % 
Oman pääoman tuotto 7,0 % 5,1 % 9,6 % 
Omavaraisuusaste  
(liittymismaksut rinnastettu omaan pääomaan) 

70,8 % 70,4 % 67,3 % 

 
Täydellinen tilinpäätös on nähtävillä yhtiön kotisivuilla www.ksat.fi. 

 

 

 

  Koillis-Satakunnan Sähkön 
verkkoalue 

Yhtiön omistajat 
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HENKILÖSTÖ 

Meille on tärkeää varmistaa henkilöstön terveys ja 
työkyky jokaisena hetkenä, kaikissa olosuhteissa. 
Vain siten voimme turvata asiakkaille häiriöttömän 
sähkön jakelun. 

Haluamme toimia vastuullisesti ja mahdollistaa 
nuorille sisäänpääsyn energia-alalle. Vuonna 2023 
työllistettiin neljä kesätyöntekijää sekä useita har-
joittelijoita ympäri vuoden. 

Tilikauden 2023 päättyessä yhtiössä työskenteli yh-
teensä 49 henkilöä, joista 26 oli toimihenkilöitä ja 
23 työntekijöitä. Keskimääräinen työsuhteen pituus 
vakituisilla työntekijöillä oli noin 18 vuotta. 

Vuoden 2023 aikana järjestettiin henkilökunnalle 
erilaisia koulutuksia keskimäärin 2 pv/työntekijä, 
mm. työyhteisövalmennusta ja ensiapukoulutusta.

Henkilöstö 31.12.2023 
TOIMITUSJOHTAJA   
Anu Rantala   
   
HENKILÖSTÖHALLINTO   
Mari Puromäki   
   
TALOUSHALLINTO  VERKKOTOIMINTA 
Riina Ylä-Soininmäki  Matti Kolari 
Sini Ilvesaho  Petri Lahti 
Leena Haapa-aho-Sarvikas  Arto Teppo 
Maiju Kauppi  Mikko Savilahti 
Anna Tattari  Ismo Mäntysalmi 
  Sami Ilvesaho 
SÄHKÖN MYYNTI JA HANKINTA  Timo Mäkelä 
Teemu Brandt  Antti Keskitalo 
Minna Kalliojärvi  Jukka Rantanen 
  Pekka Saikkonen 
ICT-JÄRJESTELMÄT JA SÄHKÖMITTARIT  Tero Savilahti 
Jari Hakala  Kimmo Sihvonen 
Kalle Kiljunen  Heikki Suutari 
Juha Hirviaho  Timo Viertola 
Kimmo Hakala  Juha Yläjärvi 
Juha Mäkinen   Tapio Puromäki 
Petri Mäkinen  Rami Hautamäki 
Aija Ylä-Soininmäki  Janne Hirviaho 
  Anssi Juvonen 
KÄYTTÖTOIMINTA  Juhani Niemi 
Juha Koivula  Matti Rajala 
Arttu Ahonen  Jukka Sahi 
Eero Raiskinmäki  Noora Syvänperä 
Erkki Korhonen  Paavo Vuorimäki 
Marko Laine   
Teemu Koivula   
Erkka Virtanen   

Henkilöstö 2023 

 Henkilöstön keski-ikä 47 vuotta 
 Miehiä 80 %, naisia 20 % 
 Sairauspoissaolot 3 % 
 Työtapaturmia 5 
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VERKKOLIIKETOIMINTA 

 

Vuonna 2023 yhtiön investoinnit säävarmaan säh-
köverkkoon jatkuivat. Vuoden aikana sähköverk-
koon investoitiin 3,3 miljoonaa euroa, joka vastaa 
noin 36 prosenttia verkkoliiketoiminnan liikevaih-
dosta. 

Investointien painopiste oli vuonna 2023 Killinkos-
ken sähköaseman saneerauksessa, Liedenpohja- 
Sapsalampi -välin, Säynävän (Virrat) ja Kontolam-
men (Alavus) alueiden maakaapeloinneissa, 20 kV:n 
ilmajohtojen rakentamisessa teiden varsille Äijälä – 
Kontola – Edesjärvi välillä (Alavus) ja Niemisveden-
tien varressa (Ähtäri). Näiden lisäksi tehtiin pienjän-
nitejohtojen maakaapelointia koko jakelualueella 
ja kehitettiin verkostoautomaatiota.   

Oman henkilöstön lisäksi yhtiö työllisti verkon ra-
kentamiseen ulkopuolisia urakoitsijoita välillisesti 
noin 20 henkilöä. Vuoden 2023 aikana lähes 75 pro-
senttia ulkopuolisilta ostetuista verkostopalve-
luista tuli alueen paikallisilta urakoitsijoilta. 
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Osa kuluneen vuoden investoinneista kohdistui 
myös omiin sähköasemiin mm. releuusintoina ja 
maasulunsammutuslaitteistojen lisäämisinä. Li-
säksi yhtiö vaihtoi noin 1 800 kpl etäluettavia säh-
kömittareita uusiin toisen sukupolven mittareihin. 

Säävarmat käyttöpaikat 

Vuonna 2023 sähköverkon kaapelointia tehtiin in-
vestointiohjelman mukaisesti. Keskijänniteverkkoa 
kaapeloitiin 6 km ja pienjänniteverkkoa 27 km. 
Maa-kaapeloinnin osuus vuoden lopussa oli 34,2 
prosenttia, josta keskijänniteverkossa 15,4 prosent-
tia ja pienjänniteverkossa 47,0 prosenttia. Sähkö-
verkon kokonaispituus vuodenvaihteessa oli 4 057 
km. Vuoden 2023 lopussa jakeluverkkomme käyttö-
paikoista oli säävarman sähköverkon piirissä 43,6 
prosenttia eli noin 6 940 kpl. 

Sähkön käyttö väheni 
Vuonna 2023 myytiin 24 uutta sähköliittymää sekä 
7 kappaletta pääsulakkeen suurennoksia ja kolmi-
vaiheistuksia. Lisäksi palautuskelvottomia liittymiä 
myytiin 7 kappaletta. Liittymien kokonaismyynti oli 
57 prosenttia pienempi kuin vuotta aiemmin. Liitty-
miä irtisanottiin 19 kappaletta vuonna 2023. Liitty-
mien hinnoitteluun ei tehty muutoksia.  

Vuoden lopussa verkkoon oli kytkettynä 15 928 säh-
könkäyttäjää, joista 86,6 prosenttia on yksityishen-
kilöitä. Heidän kulutuksensa vastaa yli puolta koko 
yhtiön verkkoalueen sähkönkäytöstä. Suurjännit-
teellä sähkönsä osti neljä sähkönkäyttäjää. 

Vuonna 2023 toimitettiin sähköä yhtiön verkkoalu-
een asiakkaille 154 565 MWh, joka oli 5 prosenttia 
vähemmän kuin vuonna 2022. Siirretyn energia-
määrän lasku johtui pääasiassa keskimääräistä kor-
keammista lämpötiloista sekä syksyllä 2022 käyn-
nistyneestä sähkön säästökampanjasta. 
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Keskimääräinen viankorjausaika 
Vuonna 2023 asiakasta kohti oli keskimäärin 5,4 
sähkökatkoa, keskimääräinen keskeytysaika vuo-
dessa asiakasta kohti oli 1,1 tuntia. Vuonna 2023 
keskimääräinen viankorjausaika oli yhteensä 1,00 
tuntia eli noin 0,2 tuntia edellisvuotta pidempi.  

Koko vuoden aikana sähköasemilla ja 20 kV jakelu-
verkossa oli yhteensä 48 pysyvää häiriökeskeytystä. 
Pysyvien vikojen määrä pieneni edellisvuoteen 
nähden 38 prosenttia. 56 % häiriöiden määrästä 
johtui tuulesta ja myrskystä. Jälleenkytkennällä 
selvinneiden keskeytysten kokonaismäärä 363 kap-
paletta oli 17 prosenttia pienempi kuin edellisenä 
vuonna. Aikajälleenkytkentöjä (AJK) oli 128 kappa-
letta ja pikajälleenkytkentöjä (PJK) 235 kappaletta. 
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     SÄHKÖN MYYNTI  

 

 

Koillis-Satakunnan Sähkö Oy myy ja toimittaa säh-
köä pääasiassa omistajakuntiensa alueella, mutta 
myös laajemmin ympäri Suomen. Myyntituotteita 
tarjotaan asiakkaan tarpeiden mukaan määräaikai-
sena tai toistaiseksi voimassa olevana.  

Sähkönmyyntihinnat rauhoittuvat edellisen vuoden 
hintapiikkien jälkeen voimakkaasti. Teimme hin-
nanalennuksia toimitusvelvolliseen tuottee-
seemme jo alkuvuodesta 2023. Tätä linjaa jat-
koimme ylimääräisellä alennuksella syyspuolella 
vuotta 2023. Tämän mahdollisti pitkäjänteinen työ 
ja investoinnit uusiutuvaan energiaan sekä vahva 
omistajien tahtotila siihen, että olemme vakaita ja 
kohtuullisia hinnoittelussamme.  

Tämän lisäksi teimme myös sopimushintojen koh-
tuullistamisia asiakkaillemme. Tässä suhteessa 
olimme poikkeus sähkönmyyjistä. Päätökset 
teimme tinkien omasta tuloksestamme asiak-
kaidemme hyväksi. Toivottavasti tämä kantaa he-
delmää myös tulevaisuudessa ja että asiakkaamme 
muistavat, että koko energiakriisin ajan, olemme 

 

 

olleet selvästi muuta markkinaa kohtuullisempi 
hinnoittelussamme, tämä oli valittu strategia. 

Asiakasmäärämme jatkoi vakaata kasvua vuonna 
2023, samoin myydyn sähkönmäärä. Strategiamme 
mukaisesti jatkamme myös tänä vuonna vakaan ja 
kannattavan kasvun tiellä. Tämä varmistaa elinvoi-
mamme sekä kilpailukyvyn myös tulevaisuudessa. 

Sähkön hankinta 
Toimintavuoden aikana 58 prosenttia tukkusäh-
köstä hankittiin pörssisidonnaisesti eli tuntihinnoi-
teltuna sähköntoimituksena. Hankinnan määrästä 
23 prosenttia tuotettiin tytäryhtiö Killin Voiman ve-
sivoimaloissa. Lisäksi tytäryhtiö Voima-Keljon 
kautta hankittiin lauhdesähköä Jyväskylän Keljon-
lahden voimalasta. 

Pientuotantoa otettiin vastaan lukuisista pääasi-
assa kotitalousasiakkaiden aurinkovoimaloista. 
Energiamäärä kasvoi edellisvuodesta, mutta koko 
hankinnan määrään verraten toteutunutta 0,5 pro-
sentin määrää voidaan pitää varsin pienenä. 
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Katsaus sähkömarkkinaan 
Edelliseen vuoteen verrattuna sähkömarkkinat 
vuonna 2023 rauhallisemmat. Tästä näkökulmasta 
leuto talvi pelasti Suomen ja koko Euroopan. 
Vaikka energiakriisiä ei varsinaisesti tapahtunut, 
hinnat pysyivät korkealla jonkin aikaa. Vuosi 2023 
oli kuitenkin maltillinen vuoden 2022 jälkeen. 

Kesällä spot-hinnat laskivat rajusti, lähelle nollaa 
tai jopa negatiivisiin hintoihin. Tämä on johtanut 
siihen, että hintasidonnaisia sopimuksia yritysten 
kanssa solmitaan aiempaa vähemmän, ja monet 
ovat valinneet spot-hintasähkön. Toisaalta var-
muus kustannuksista on osalle tärkeää, joten kiin-
teähintaisten sopimusten tarve ei lopu, on vain so-
vittava toimintatavasta yhdessä asiakkaan kanssa, 
jotta myyjä ei ota koko riskiä kantaakseen sopi-
muksesta. 

Sähkön markkinahinnat vuonna 2023 ovat viime 
talven ennätyskorkeista hinnoista alhaisemmat. 
Sähkön markkinahinta vuonna 2023 oli keskimää-
rin 56 euroa megawattitunnilta. Varsinkin kesällä ja 
osan syksystä voimme nauttia erittäin alhaisista ja 
joskus negatiivisista hinnoista Suomessa. Halvan 
hinnan takana on Olkiluoto 3 ja uuden tuulivoima-
tuotannon kasvu. Vahva vesitilanne on pitänyt hin-
nat alhaisina myös Pohjois-Euroopassa.  

Maakaasun hinnat ovat laskeneet merkittävästi 
edellisvuoteen verrattuna ja kaasun varastointitaso 
säilynyt erittäin korkealla tasolla. Tietysti hinnat 
ovat myös kokeneet melko korkeita hetkiä. Varsin-
kin elo-syyskuun alussa Suomen ydinvoiman tuo-
tanto suljettiin ja Suomen ja Ruotsin välisiä siirto-
yhteyksiä rajoitettiin. Kun tuulivoiman tuotanto jäi 
tuolloin alhaiseksi, se nosti hintoja nopeasti. 

Kulutuksen lisääntyessä talvella hintavaihtelut li-
sääntyvät ja myös hinnankorotukset lisääntyvät, 
tämä on trendinä kasvava. Tuulivoiman voimakas 
kasvu aiheuttaa vaihteluita sähkön hintoihin. Jos 
talvella on jatkuva kylmä kausi, jolloin myös tuulet 
ovat heikkoja, voimme nähdä korkeampien hinto-
jen ajanjakson. 

Olimme kuitenkin vaikeammassa tilanteessa vuosi 
sitten, jolloin Eurooppa oli syvästi huolissaan kaa-
sun riittävyydestä ja Olkiluoto 3 -projektin käyt-
töönotto oli vielä epävarmaa. Tuolloin käytiin vaka-
vaa keskustelua tehon riittävyydestä ja verkkoyh-
tiöt varautuivat mahdollisiin sähköpulaan. Vaikka 
hintojen odotetaan heilahtelevan hurjasti myös tu-
levana talvena, ei ainakaan normaalioloissa säh-
köntoimitukset ole uhattuna. 
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ALUEELLINEN MERKITYS 

 

Koillis-Satakunnan Sähkön arvoihin kuuluvat vas-
tuullisuus, paikallisuus ja yhteistyö, jotka näkyvät 
monella tavoin yhtiön toiminnassa. 

Investoinnit tuovat työtä alueelle – 
merkittävä aluetaloudellinen vai-
kutus 
Vuonna 2023 yhtiön investoinnit sähkön toimitus-
varmuuden parantamiseksi jatkuivat. Yhtiö käyttää 
sähköverkon rakentamiseen ja kunnossapitoon 
oman työvoiman lisäksi myös ulkopuolisia urakoit-
sijoita. Vuonna 2023 alueelle jäävä osuus oli noin 
800 000 euroa.  

Koillis-Satakunnan Sähkö tytäryhtiöineen maksaa 
yhteisöveronsa kotipaikkakunnalleen Virroille. Li-
säksi Koillis-Satakunnan Sähkö tulouttaa merkittä-
vän osan tilikauden tuloksestaan osinkojen 

 

muodossa omistajilleen, joista suurin osa (99,8 pro-
senttia) on alueen kuntia.  

Yhteistyötä laajasti 
Liiketoiminnallisen yhteistyön lisäksi Koillis-Sata-
kunnan Sähkö tekee yhteistyötä alueen urheiluseu-
rojen ja yleishyödyllisten yhteisöjen kanssa, muun 
muassa tukemalla näiden tapahtumia ja toimintaa. 
Paikallisen yhteistyön merkitys korostuu, sillä 
oman alueen elinvoimaisuus ja aktiivisuus ovat yh-
tiölle tärkeitä. 

Vuonna 2023 yhtiö palkkasi neljä kesätyöntekijää, 
jotka toimivat verkon rakentamisen ja ylläpidon 
tehtävissä. Työpaikkoja tarjoamalla parannamme 
omalta osaltamme alueen elinvoimaisuutta. Sa-
malla tarjoamme mahdollisuuden tutustua ener-
gia-alan työmahdollisuuksiin. 
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Alueellinen näkyvyys 
Alueellinen näkyvyys ja tapahtumiin osallistuminen 
on yhtiölle yksi tärkeimmissä muodoista alueelli-
sessa yhteistyössä. 

Vuonna 2023 olimme mukana tukemassa Kuortane 
Games -yleisurheilukilpailuja, KesäVirratSoi musiik-
kitapahtumaa sekä monipuolisesti paikallista lii-
kunta-, kulttuuri- ja hyvinvointitoimintaa koko toi-
minta-alueellamme. Tätä jatkamme myös tulevai-
suudessa. 

Asiakastyytyväisyys 
Tekemämme työ näkyi syksyllä 2023 tehdyssä Ener-
giateollisuus ry:n 

asiakastyytyväisyystutkimuksessa. Olimme koko-
naistoimituksen eli siirto- ja myyntiasiakkaidemme 
arvioiden perusteella valtakunnan ykkösiä. Asiak-
kaamme olivat tutkimuksessa tyytyväisimpiä mei-
dän toimintaamme.  

Tästä on meidän hyvä jatkaa ja tällä hetkellä mit-
taamme asiakastyytyväisyyttä jatkuvasti ja saa-
mamme palaute on erittäin hyvää. Kiitosta saamme 
siitä, että meidät saa kiinni puhelimitse, vas-
taamme kaikkiin yhteydenottoihin sujuvasti ja pal-
velu on mutkatonta. Tätä me haluamme ylläpitää 
myös jatkossa.  

Kiitos kaikille asiakkaillemme palautteista ja henki-
lökunnalle hienosti tehdystä työstä. 
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UUSIUTUVA ENERGIA 

Tuotanto konserniyhtiöissä 
Koillis-Satakunnan Sähkö konsernin tuotanto ta-
pahtuu tytäryhtiössä. Killin Voima tuottaa sähköä 
vesivoimalaitoksissa, Tuulen Voima tuulivoima-
loissa ja pian myös aurinkovoimalassa, ja Voima-
Keljo omistamansa osakkuuden kautta Keljonlah-
den voimalaitoksessa.  

Killin Voima ja Tuulen Voima toimivat mankala-pe-
riaatteella eli ne tuottavat sähköä omakustanne-
hintaan emoyhtiölle. Konsernin oma tuotanto oli 
myös vuonna 2023 emoyhtiölle arvokasta. Tuotan-
non hyöty huomioidaan loppuasiakkaiden sähkön 
myyntihinnoissa ja se hyödyttää sähkön myynti-
asiakkaita. Oman tuotannon korkea markkina-arvo 
auttoi emoyhtiötä pitämään loppuasiakkaiden 
myyntihinnat kohtuullisella tasolla myös vuonna 
2023.   

Strategiansa mukaisesti Koillis-Satakunnan Sähkö 
konserni on tällä strategiakaudella kasvattanut uu-
siutuvan energian tuotantoaan jo lähes 50 prosen-
tilla.  

Hyvä vesivoimavuosi 
Konserniyhtiö Killin Voiman kuusi vesivoimalaitosta 
tuotti sähköenergiaa noin 45 000 megawattituntia 
vuonna 2023. Tuotantomäärä nousi 11 % yli keski-
määräisen, vaikka Soininkosken voimalaitos oli rik-
koontumisen vuoksi poissa tuotannosta elokuusta 
alkaen.  

Killin Voimalla on meneillään lupaprosessi Inhan-
kosken vesivoimalaitoksen rakentamiseksi Ähtä-
riin.  Yhtiö jätti heinäkuussa 2023 lupahakemuksen 
Inhankosken voimalaitoksen ja siihen liittyvien ka-
lateiden rakentamiseksi uudelleen käsiteltäväksi 
aluehallintovirastoon.  Hanke on ollut vireillä jo yli 
10 vuotta, mikä kertoo luvituksen haastavuudesta 
ja kestosta.  

Voimaa tuulesta… 
Vuosi 2023 oli konserniyhtiö Tuulen Voiman toinen 
toimintavuosi. Porin tuulivoimalat tuottivat noin 
7 300 megawattituntia vuonna 2023.   

Tuulen Voima jatkoi investointejaan tuulivoimaan 
ja yhteistyön syventämistä pitkäaikaisen tuulivoi-
makumppanin kanssa. Joulukuussa 2023 yhtiö teki 
ehdollisen liiketoimintakaupan tuulivoimalan han-
kinnasta Oulun Riutunkarilta.  Kaupan täytäntöön-
pano ja loppukauppahinnan maksu tapahtui maa-
liskuussa 2024. Kauppa kolminkertaistaa konsernin 
tuulivoiman tuotannon.    

…ja auringosta 
Tuulen Voima laajensi toimintaansa myös aurinko-
voimaan vuonna 2023. Yhtiö käynnisti päättyneellä 
tilikaudella Kitusenkulman aurinkovoimalan raken-
tamisen Virtain sähköaseman välittömään läheisyy-
teen. Kitusenkulman on tarkoitus valmistua tuotan-
toon kesällä 2024.   
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KATSE TULEVAAN 

Yhtiössä on laadittu strategia vuosille 2021–2025. 
Yhtiö noudattaa strategiaansa pitkäjänteisesti. 
Strategian tavoitteiden ja toimenpiteiden toteutu-
mista tarkastellaan vuosittain. Strategian mukai-
sesti yhtiön pääliiketoiminnat ovat sähkön jakelu, 
sähkön myynti ja sähkön tuotanto. Lisäksi yhtiö vai 
laajentaa toimintaansa muihin liiketoimintaa tuke-
viin palveluihin. Verkkoliiketoiminnassa yhtiö ra-
kentaa säävarman sähköverkon vuoden 2036 lop-
puun mennessä. Toimitusvarmuusinvestoinnit to-
teutetaan kustannustehokkaasti hyödyntämällä 
erilaisia teknologisia mahdollisuuksia. Investointi-
ratkaisuja tarkastellaan tapauskohtaisesti, koko-
naisuus huomioiden. 

Verkkopalvelujen hinnoittelu säilytetään maltilli-
sena kuitenkin varmistaen liiketoiminnan riittävä 
kassavirta investointien toteuttamiseksi. Yhtiössä 
on laadittu pitkän aikavälin investointiohjelma, 
jonka mukaisesti verkkoliiketoiminnan vuosittaiset 
investoinnit säilyvät tulevina vuosina suunnilleen 
nykyisellä tasolla. Tulevien vuosien investoinnit 
kohdistuvat pääasiassa johtoverkostoon, sähkö-
asemiin, verkostoautomaatioon, sähkömittareihin 
ja erilaisiin järjestelmiin. Lisäksi yhtiö panostaa 
huolto- ja kunnossapitotoiminnan kehittämiseen, 
jolla on tärkeä osuus yhtiön verkko-omaisuudesta 
huolehtimisessa. 

 


